
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  VC Eintrach… R

I II III IV V VI Punkte
27 16 25 18 22 17

26

╳

10
21

1
11
24

2
14
26

3
16

5
18

8
19

Auszeit

14:15
19:21

Ende
17:30 B  TG z.r.E. S… S

I II III IV V VI Punkte
3 5 19 6 21 7

244 18
11:14 17:19

1
9
23

3
11
24

4
15

5
16

6
17

7
22

Auszeit

22:21
23:24

S
A
T
Z

2

Start
17:33 B  TG z.r.E. S… R

I II III IV V VI Punkte
7 3 4 19 6 18

2510 14
22:11 12:9

╳

12
2
15

6
21

7
22

9
24

10
25

Auszeit

22:13
22:15

Ende
18:01 A  VC Eintrach… S

I II III IV V VI Punkte
16 25 18 22 17 27

1619
12:22

0
9

1
10

3
11

5
15

6
16

7 Auszeit

7:12
10:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:04 A  VC Eintrach… R

I II III IV V VI Punkte
27 19 25 18 22 17

25

╳

12
20

2
13
24

6
14
25

7
16

9
17

11
18

Auszeit

18:17

Ende
18:29 B  TG z.r.E. S… S

I II III IV V VI Punkte
3 4 19 14 18 7

2010 21 16 6
5:9 18:2111:14 9:13

18:2311:15
1
9
18

3
10
20

4
11

5
13

6
14

7
17

Auszeit

3:6
18:22

S
A
T
Z

4

Start
18:32 B  TG z.r.E. S… R

I II III IV V VI Punkte
7 3 4 19 14 18

2510 5
6:10 15:12

╳

17
1
23

5
24

6
25

9 15 Auszeit

5:7
24:18

Ende
18:54 A  VC Eintrach… S

I II III IV V VI Punkte
19 25 18 22 17 27

1816
11:15

0
15

1
16

7
18

10 11 13 Auszeit

1:5
11:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
18:57 A  VC Eintrach… R

I II III IV V VI Punkte
17 22 19 25 18 16

2

╳ 1 2 Auszeit

2:6

Ende
19:15 B  TG z.r.E. S… S

I II III IV V VI Punkte
10 4 19 14 18 7

153 5
11:10 11:5

11:9
0
15

3 8 10 11 12 Auszeit

8:4
11:8

Wechsel
2:8 A  VC Eintrach… R

I II III IV V VI Punkte
17 22 19 25 18 16

11

╳

11
  4 5 10 Auszeit

4:10

Verbandsliga 2 Frauen
Frauen

B  TG z.r.E. Schwelm vs. VC Eintracht Geldern II A
Spiel 85 05.03.2023 17:00 Uhr

Märkisches Gymnasium
58332 Schwelm 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TG z.r.E. S… 14/14
2 Grosche, Lotta
3 Duwe, JohannaLa… X
4 Heisler, Britt X
5 Frielingsdorf, Julia X
6 Herzbruch, Greta X
7 Lenart, Laura X
8 Hans, Katharina X

10 Bügemannskemper, … X
14 Wagener, JanaMarlen X
16 Seidel, Katy X
18 Mantsch, Jule X
19 Hahne, Greta-Marie X
21 Neuhaus, Anika X
51 Kraler, Viktoria
B  Libero
8 Hans, Katharina X

51 Kraler, Viktoria
B  Offizielle
T Duwe, Gereon

C

A  VC Eintrach… 11/14
12 Fix, Gianna X
15 Antoniazzi, Elisa
16 Kolmans, Hanna X
17 Höninger, Andrea X
18 Litke, Jessica X
19 Giesen, Lisa-Marie X
20 Hubbe, Yvonne
21 Jonat, Carolin
22 Valentin, Anna X
25 Schaffers, Carolin X
27 Bilican, Eda X
A  Libero

12 Fix, Gianna X
A  Offizielle
T Giesen, Sandra E

CT Stipek, Janine E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  TG z.r.E. S… VC Eintrach… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 24 1 30 26 1 0 2
2 2 1 25 2 28 16 0 1 2
2 6 0 20 3 25 25 1 0 1
2 2 1 25 4 22 18 0 1 2
2 3 1 15 5 18 11 0 0 2
10 15 3 109 123 96 2 2 9
Start: 17:00 Ende: 19:15 Dauer: 2:15

Sieger: TG z.r.E. Schwelm

Schiedsgericht Linienrichter
1 Weber, Wolfgang 1
2 Dirkschnieder, Jessica 2

Schreiber 3
Schr. Duscha , Caroline 4

Assist. Thorben, Eller

Dokument erstellt: 05.03.2023 20:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


