

## Verbandsliga 2 Frauen

Frauen

(B) TG z.r.E. Schwelm vs. VC Eintracht Geldern II (A)

Spiel 85

05.03.2023 17:00 Uhr

Märkisches Gymnasium 58332 Schwelm



			S	St 17	art :00	A	) VC E	intracl	h	R	Er 17	ide :30	B	TG z	.r.E. S		S	S	St 17:	art :33	В	) TG z	.r.E. S		R	En 18:	de :01	(A)	VC Ei	ntrach	١	S
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ΙΛ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
I_	Sta	artaufstellung		27	16	25	18	22	17		3	5	19	6	21	7		A	7	3	4	19	6	18		16	25	18	22	17	27	
I S		Spielernr.	T							26		4			18		24	T		10			14		25	19						16
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									11:14			17:19			Z		22:11			12:9			12:22						
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	X 10 21	1 11 24	2 14 26	3 16	5 18	8 19	Auszeit 14:15	1 9 23	3 11 24	4 15	5 16	6 17	7 22	Auszeit 22:21	2	X 12	2 15	6 21	7 22	9 24	10 25	Auszeit 22:13	0 9	1 10	3 11	5 15	6 16	7	Auszeit 7:12
		4. 8.		St	art		) VC E			19:21	Er	nde	<u> </u>	TG z	*F C		23:24		St	art	6	7-70-			22:15	Fn	de		VC Ei	4 I		10:20
			IS	18	art :04	(A	VCE	ıntracı	n	R	18	de :29	9	7 16 2	.I.E. 3		S	S	18	art :32	В	) IG Z	.r.E. S		R	En 18:	54	(4)	VC EI	ntracr	l	S
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	٧		Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ	ı	II	III	IV	٧		Punkte		II	Ш	IV	V		Punkte
5	Sta	artaufstellung		27	19	25	18	22	17		3	4	19	14	18	7		A	7	3	4	19	14	18		19	25	18	22	17	27	
l E		Spielernr.								25	10	(21)	(16)	6			20	ı		10	5				25				16			18
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								5:9	18:21	11:14	9:13				Z		6:10	15:12								11:15			
Ā		Spieistanu										18:23	11:15																			
		1. 5.	1	X	2	6	7	9_	11 18	Auszeit	1	3	4	5 13	6	7	Auszeit	4	χJ	1 23	5 24	<u>ශ</u> ු ඉ	9	15	Auszeit	0_	1 16	7(E)	10	11	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	12 20	13 24	14 25	16	17	πв	18:17	9 18	10 20	11	13	14	17	3:6 18:22	4	17	23	24	25)			5:7 24:18	15	16	18)				1:5 11:13

				S	St 18	art :57	(A	VC E	intrac	۱	R		nde :15	Œ	TG 2	z.r.E. S	i	S		:hsel :8	A	VC E	intracl	h	R				
		Aufschlagfolge Startaufstellung		e 🔥	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte				
	Aufstellung			9 4	17	22	19	25	18	16		10	4	19	14	18	7		17	22	19	25	18	16					
- [,		Auswechsel- spieler	Spielern	pielernr.							2	3	(5)					15							11				
			Spielstand								11:10	11:5																	
1				Spieistanu										11:9															
Ī			1. 5.	1. 5.	1. 5.	1. 5.	1. 5.	5	X	1	2				Auszeit	0	3	8	10	11	12	Auszeit	X,			4	5	10	Auszeit
		Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							2:6	15)						8:4 11:8	11						4:10				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Ergebnisse												
(1	⋑.	TG	z.r.E	. S	VC Eintrach (A)								
Α	V	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α				
2	2	0	24	1	30	26	1	0	2				
2	2	1	25	2	28	16	0	1	2				
2	6	0	20	3	25	25	1	0	1				
2	2	1	25	4	22	18	0	1	2				
2	3	1	15	5	18	11	0	0	2				
10	10 15 3 109   123   96   2   2   9												
St	Start: 17:00 Ende: 19:15 Dauer: 2:15												
Sie	ge	r: 1	ΓG z.	r.E. Sc	hwelm				3:2				

	(	℗.	TG	z.r.E	. S	VC Eintrach (A)								
ı	A W G P Satz					Dauer	Р	G	W	Α				
ı	2	2 2 0 24 1					26	1	0	2				
ı	2 2 1 <b>25</b> 2					28	16	0	1	2				
ı	2	6	0	20	3	25	25	1	0	1				
ı	2	2	1	25	4	22	18	0	1	2				
	2	3	1	15	5	18	11	0	0	2				
	10	15	3	109		123	96	2	2	9				
ı	Start: 17:00 Ende: 19:15 Dauer: 2:15													
ı	Sie	ege	r: 1	ΓG z.	r.E. Sc	hwelm				3:2				

B	TG z.r.E. S 14	/14	A	VC Eintrach	11/14
2	Grosche, Lotta		12	Fix, Gianna	Х
3	© Duwe, JohannaLa	Χ	15	Antoniazzi, Elisa	
4	Heisler, Britt	Χ	16	Kolmans, Hanna	Х
5	Frielingsdorf, Julia	Χ		© Höninger, Andrea	Х
6	Herzbruch, Greta	Χ		Litke, Jessica	Х
7	Lenart, Laura	Χ	19	Giesen, Lisa-Marie	Х
8	Hans, Katharina	Х	20	Hubbe, Yvonne	
10	Bügemannskemper,	Х	21	Jonat, Carolin	
14	Wagener, JanaMarlen	Х	22	Valentin, Anna	Х
16	Seidel, Katy	Х	25	Schaffers, Carolin	Х
18	Mantsch, Jule	Х	27	Bilican, Eda	Х
19		Χ	(A)	Libero	
21	Neuhaus, Anika	Х	12	Fix, Gianna	Х
51	Kraler, Viktoria		$\bigcirc$	Offizielle	
<b>B</b>	) Libero		$\overline{}$	Giesen, Sandra	ΙE
8	Hans, Katharina	Χ	CT	Stipek, Janine	E
51	Kraler, Viktoria				
B	Offizielle				
Т	Duwe, Gereon				

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Weber, Wolfgang	1					
2	Dirkschnieder, Jessica		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Duscha , Caroline		4				
Assist.	Thorben, Eller						

Dokument erstellt: 05.03.2023 20:12 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de